
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/295/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIII/191/19 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 12 pkt 5, art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 233 pkt. 3 ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Tabeli Nr 1 – Łączna kwota planowanych dochodów budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2020 rok do uchwały Nr XXIII/191/19 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Tabeli Nr 2 – Łączna kwota planowanych wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2020 rok do uchwały Nr XXIII/191/19 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w Tabeli Nr 10 - Plan finansowy dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu 
państwa, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2020 do uchwały 
Nr XXIII/191/19 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 grudnia 2019 r. w  sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Świętochłowice na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienić zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z realizacją zadań j.s.t. w podziale na dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, przedstawionych 
w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXIII/191/19 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2020 rok, w sposób określony 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienić zestawienie planowanych kwot dotacji celowych udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego związanych z realizacją zadań j.s.t. w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, przedstawionych w załączniku nr 2 do 
Uchwały Nr XXIII/191/19 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2020 rok, w sposób określony w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 9441



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 
 
 

Zbigniew Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9441



 

Dochody ogółem po zmianie:  298.522.442,71 zł, 
w tym: 
- dochody bieżące     273.475.650,71 zł, 
- dochody majątkowe   25.046.792,00 zł. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

700   Gospodarka mieszkaniowa 14 490 474,00 -34 156,00 14 456 318,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 490 474,00 -34 156,00 14 456 318,00  
  DBIE Dochody bieżące 14 490 474,00 -34 156,00 14 456 318,00  
   dochody jst zw.ziązane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 812 250,00 -34 156,00 778 094,00  

750   Administracja publiczna 1 013 922,15 -59,00 1 013 863,15  

 75011  Urzędy wojewódzkie 508 670,15 -59,00 508 611,15  
  DBIE Dochody bieżące 508 670,15 -59,00 508 611,15  
   dochody jst zw.ziązane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej 124,00 -59,00 65,00  

758   Różne rozliczenia 61 492 265,00 2 311 089,00 63 803 354,00  

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 2 311 089,00 2 311 089,00  
  DMA Dochody majątkowe 0,00 2 311 089,00 2 311 089,00  
   dotacje na dofinansowanie zadań własnych gmin i 

powiatów pozyskane z innych żródeł 0,00 2 311 089,00 2 311 089,00  

926   Kultura fizyczna 4 674 087,00 -2 311 089,00 2 362 998,00  

 92601  Obiekty sportowe 4 261 937,00 -2 311 089,00 1 950 848,00  
  DMA Dochody majątkowe 4 261 937,00 -2 311 089,00 1 950 848,00  
   dotacje na dofinansowanie zadań własnych gmin i 

powiatów pozyskane z innych żródeł 2 311 089,00 -2 311 089,00 0,00  

Razem: 298 556 657,71 -34 215,00 298 522 442,71  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/295/20

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9441



 

Wydatki ogółem po zmianie:  294.823.653,85 zł, 
w tym: 
- wydatki bieżące:     270.734.723,59 zł, 
- wydatki majątkowe:   24.088.930,26 zł. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 191 537,00 -3 380,00 188 157,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 69 373,00 -1 400,00 67 973,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 40 734,00 -1 400,00 39 334,00 

    40 734,00 -1 400,00 39 334,00 

 71035  Cmentarze 11 000,00 -1 980,00 9 020,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 11 000,00 -1 980,00 9 020,00 

    11 000,00 -1 980,00 9 020,00 

750   Administracja publiczna 17 771 256,56 192 449,00 17 963 705,56 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 175 697,41 127 449,00 13 303 146,41 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 969 963,54 127 449,00 10 097 412,54 

    9 969 963,54 127 449,00 10 097 412,54 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 925 500,00 100 000,00 2 025 500,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 534 000,00 100 000,00 1 634 000,00 

    1 534 000,00 100 000,00 1 634 000,00 

 75095  Pozostała działalność 833 770,00 -35 000,00 798 770,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 152 620,00 -35 000,00 117 620,00 

    152 620,00 -35 000,00 117 620,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/295/20

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9441



801 
  

Oświata i wychowanie 82 224 532,97 300 062,00 82 524 594,97 

 80101  Szkoły podstawowe 33 699 192,59 114 700,00 33 813 892,59 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 221 854,00 114 700,00 1 336 554,00 

    1 221 854,00 114 700,00 1 336 554,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 897 040,00 -28,00 2 897 012,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 257 883,00 -28,00 257 855,00 

    257 883,00 -28,00 257 855,00 

 80104  Przedszkola 17 296 698,90 -20 000,00 17 276 698,90 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 2 246 355,00 -20 000,00 2 226 355,00 

    2 246 355,00 -20 000,00 2 226 355,00 
 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 476 573,00 48 700,00 525 273,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 476 573,00 48 700,00 525 273,00 

    476 573,00 48 700,00 525 273,00 

 80115  Technika 1 707 142,00 80 040,00 1 787 182,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 019 982,00 80 040,00 1 100 022,00 

    1 019 982,00 80 040,00 1 100 022,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 854 815,00 -1 365,00 1 853 450,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 313 122,00 -1 365,00 311 757,00 

    313 122,00 -1 365,00 311 757,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 7 191 176,00 -2 150,00 7 189 026,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 1 087 485,00 -2 150,00 1 085 335,00 

    1 087 485,00 -2 150,00 1 085 335,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

3 356 548,00 28 550,00 3 385 098,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 217 410,00 28 550,00 245 960,00 

    217 410,00 28 550,00 245 960,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9441



 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

1 277 690,00 78 510,00 1 356 200,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 1 005 634,00 78 510,00 1 084 144,00 

    1 005 634,00 78 510,00 1 084 144,00 

 80195  Pozostała działalność 3 163 632,96 -26 895,00 3 136 737,96 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 450 530,20 -26 895,00 423 635,20 

    450 530,20 -26 895,00 423 635,20 

852 
  

Pomoc społeczna 23 429 788,31 -91 000,00 23 338 788,31 

 85202  Domy pomocy społecznej 6 609 113,00 -15 000,00 6 594 113,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 2 783 032,00 -15 000,00 2 768 032,00 

    2 783 032,00 -15 000,00 2 768 032,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 523 012,00 -10 000,00 1 513 012,00 
 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 110 666,00 -10 000,00 1 100 666,00 

    1 110 666,00 -10 000,00 1 100 666,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 890 479,00 -66 000,00 5 824 479,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 050 414,00 -66 000,00 4 984 414,00 

    5 050 414,00 -66 000,00 4 984 414,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 485 850,68 -45 703,00 4 440 147,68 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 466 165,50 -25 703,00 440 462,50 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 146 381,00 -4 660,00 141 721,00 

    146 381,00 -4 660,00 141 721,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 319 684,50 -21 043,00 298 641,50 

    319 684,50 -21 043,00 298 641,50 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 497 930,00 -20 000,00 3 477 930,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9441



  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 279 332,00 -20 000,00 259 332,00 

    279 332,00 -20 000,00 259 332,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 933 314,00 -278 821,00 4 654 493,00 

 85401  Świetlice szkolne 1 914 300,00 -72 000,00 1 842 300,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 100 300,00 -4 000,00 96 300,00 

    100 300,00 -4 000,00 96 300,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 814 000,00 -68 000,00 1 746 000,00 

    1 814 000,00 -68 000,00 1 746 000,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 179 300,00 -16 000,00 163 300,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 -6 000,00 9 000,00 

    15 000,00 -6 000,00 9 000,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 164 300,00 -10 000,00 154 300,00 

    164 300,00 -10 000,00 154 300,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 1 216 046,00 -40 000,00 1 176 046,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 166 146,00 -30 000,00 136 146,00 

    166 146,00 -30 000,00 136 146,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 044 700,00 -10 000,00 1 034 700,00 

    1 044 700,00 -10 000,00 1 034 700,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 1 085 154,00 -136 021,00 949 133,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 262 254,00 -136 021,00 126 233,00 

 

    262 254,00 -136 021,00 126 233,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 75 000,00 -14 800,00 60 200,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 -14 800,00 5 200,00 

    20 000,00 -14 800,00 5 200,00 

855 
  

Rodzina 77 268 437,00 -75 081,00 77 193 356,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9441



 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

17 745 943,00 -38 000,00 17 707 943,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 376 697,00 -38 000,00 1 338 697,00 

    1 376 697,00 -38 000,00 1 338 697,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 567 613,00 -35 032,00 532 581,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 77 898,00 -2 982,00 74 916,00 

    77 898,00 -2 982,00 74 916,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 127 000,00 -32 050,00 94 950,00 

    127 000,00 -32 050,00 94 950,00 

 85506  Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 1 092 851,00 -2 049,00 1 090 802,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 171 050,00 -2 049,00 169 001,00 

    171 050,00 -2 049,00 169 001,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 608 978,00 -64 791,00 29 544 187,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 361 836,00 -15 000,00 2 346 836,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 2 331 836,00 -15 000,00 2 316 836,00 

    2 331 836,00 -15 000,00 2 316 836,00 

 90095  Pozostała działalność 1 239 710,00 -49 791,00 1 189 919,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 422 400,00 -49 791,00 372 609,00 

    422 400,00 -49 791,00 372 609,00 

926   Kultura fizyczna 6 525 451,00 32 050,00 6 557 501,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 468 000,00 32 050,00 500 050,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 32 050,00 42 050,00 

    10 000,00 32 050,00 42 050,00 

Razem: 294 857 868,85 -34 215,00 294 823 653,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9441



Budżet państwa
Budżet 

samorządowy
1 2 3 4 5 6

Ogółem 3 243 759 zł      1 093 212 zł     

w tym :

700
Gospodarka mieszkaniowa 2 481 411 zł         778 094 zł            

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 481 411 zł         778 094 zł            

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
2 800 zł                 700 zł                    

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
1 000 000 zł         250 000 zł            

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

44 000 zł              11 000 zł              

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia  prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności

150 000 zł            7 500 zł                

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
1 271 611 zł         508 644 zł            

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000 zł                 250 zł                    

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000 zł                 400 zł                    

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

778 094 zł            

750 Administracja publiczna 1 296 zł                 65 zł                      

75011 Urzędy wojewódzkie 1 296 zł                 65 zł                      

0690 Wpływy z różnych opłat 1 296 zł                 65 zł                      

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

65 zł                      

Dochody

Plan finansowy

dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa,

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
 na rok 2020

Dział Rozdz. $ Nazwa

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/295/20

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9441



Budżet państwa
Budżet 

samorządowy
1 2 3 4 5 6

Dochody
Dział Rozdz. $ Nazwa

852 Pomoc społeczna 33 000 zł              1 650 zł                

85203 Ośrodki wsparcia 21 000 zł              1 050 zł                

0830 Wpływy z usług 21 000 zł              1 050 zł                

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 050 zł                

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

12 000 zł              600 zł                    

0830 Wpływy z usług 12 000 zł              600 zł                    

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

600 zł                    

853 Pozostała działalność w zakresie polityki społecznej
7 980 zł                 399 zł                   

85321
Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

7 980 zł                 399 zł                    

0690 Wpływy z różnych opłat 7 980 zł                 399 zł                    

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

399 zł                    

855 Rodzina 720 072 zł            313 004 zł            

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 720 000 zł            313 000 zł            

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 450 000 zł            180 000 zł            

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000 zł              8 000 zł                

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
250 000 zł            125 000 zł            

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

313 000 zł            

85503 Karta Dużej Rodziny 72 zł                      4 zł                        

0690 Wpływy z różnych opłat 72 zł                      4 zł                        

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

4 zł                        

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9441



Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

zmiana

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

zmiana

1 2 3 4 5 6 7 7

1 801 80101 Szkoły podstawowe      1 336 554,00 zł                      -   zł  -    1 336 554,00 zł      114 700,00 zł 

2 801 80104 Przedszkola         861 965,00 zł                      -   zł  -       861 965,00 zł  - 

3 801 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego           59 203,00 zł                      -   zł  -         59 203,00 zł  - 

4 801 80115 Technika      1 100 022,00 zł                      -   zł  -    1 100 022,00 zł        80 040,00 zł 

5 801 80120 Licea ogólnokształcące      1 597 240,00 zł                      -   zł  -    1 597 240,00 zł  - 

6 801 80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych  i innych formach 

wychowania przedszkolnego

     1 164 000,00 zł                      -   zł  -    1 164 000,00 zł  - 

7 801 80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

        245 960,00 zł                      -   zł  -       245 960,00 zł        28 550,00 zł 

8 801 80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach i klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych  w innych typach 

szkół, liceach ogólnokształcących, 

technikach, branżowych szkołach I stopnia 

i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

     1 084 144,00 zł                      -   zł  -    1 084 144,00 zł        78 510,00 zł 

9 801 80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

          29 092,08 zł                      -   zł  -         29 092,08 zł  - 

10 853 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
        129 808,00 zł                      -   zł  -       129 808,00 zł -

11 854 85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
            4 895,00 zł                      -   zł  -           4 895,00 zł -

12 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby      2 242 000,00 zł    2 242 000,00 zł  -                      -   zł  - 

13 921 92116 Biblioteki      1 100 000,00 zł    1 100 000,00 zł  -                      -   zł  - 

14 921 92118 Muzea         600 000,00 zł       600 000,00 zł  -                      -   zł  - 

11 554 883,08 zł  3 942 000,00 zł  -  zł                7 612 883,08 zł   301 800,00 zł     

Kwota dotacji 

podmiotowych 

ogółem

w tym:

Nazwa rozdziału 

RAZEM

Rozdział 

Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych

udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w 2020 roku

DziałLp.

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/295/20

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9441



Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

zmiana

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

zmiana

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 750 75095 Pozostała działalność 3 000,00 0,00  - 3 000,00 -

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 0,00  - 64 020,00 -

3 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 443 191,00 150 000,00  - 293 191,00 -

4 851 85195 Pozostała działalność 44 777,78 0,00  - 44 777,78 -

5 852 85202 Domy pomocy społecznej 827 837,00 0,00  - 827 837,00 -

6 852 85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

104 870,00 0,00  - 104 870,00 -

7 852 85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
866 925,15 0,00  - 866 925,15 -

8 855 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 94 950,00 0,00  - 94 950,00 -32 050,00

9 855 85510
Działalnośc placówek opiekuńczo-

wychowawczych
3 845 100,00 0,00  - 3 845 100,00 -

10 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 575,00 0,00  - 7 575,00 -

11 921 92118 Muzea 42 000,00 42 000,00  - -

12 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 0,00  - 15 000,00 -

13 926 92605
Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu
456 000,00 0,00  - 456 000,00 -

6 815 245,93 192 000,00 0,00 6 623 245,93 -32 050,00

Zestawienia planowanych kwot dotacji celowych

udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

w 2020 roku

RAZEM

DziałLp.
Kwota dotacji 

celowych ogółem

w tym:

Nazwa rozdziału Rozdział 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/295/20

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9441


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-24T11:43:24+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




